הועדה לתכנון ולתקצוב | Planning & Budgeting Committee

דוח הוועדה להערכת איכות של
התוכניות להוראת המדעים
המכללה האקדמית לחינוך ע"ש
א.ד. גורדון

2021

תשפ"ב

תוכן עניינים

2 פרק 1: רקע ותהליך עבודת הוועדה
1 פרק 2: ממצאי הוועדה
1 2.1. תקציר מנהלים
2 2.2. רקע
2 2.3. תהליך ההערכה העצמית
3 2.4. חזון ומטרות
3 2.5. תוכנית הלימודים
5 2.6. הכשרה מעשית
6 2.7. אנשי סגל והתפתחות מקצועית
6 2.8. סטודנטים ובוגרים
7 2.9. מחקר
7 2.10. תשתיות
8 פרק 3: המלצות הוועדה
11 נספחים

יש לחזק את רכיב ההכשרה הטכנו-פדגוגית של הסטודנטים עם תשומת דגש מיוחדת על הפדגוגיה של הוראת המדעים באמצעות הטכנולוגיה

על החתום

Shirly Avari

ד"ר שירלי אברג'יל

רון גלונדרי

פרופ' רון בלנדר
יו"ר

פרופ' ירון להבי

ד"ר ראובן בבאי

רון ליפשיץ

פרופ' רון ליפשיץ

נספחים

נספח 1: כתב המינוי של הוועדה

ח' טבת, תשפ"א
23 דצמבר, 2020

לכבוד
פרופ' רון בלונדר
מכון ויצמן

פרופ' בלונדר הנכבדה,

המועצה להשכלה גבוהה שמה לה למטרה לשפר ולהבטיח את המצוינות והאיכות של ההשכלה הגבוהה בישראל, בין השאר באמצעות תהליכי הערכה שוטפים של תחומי לימוד במוסדות האקדמיים.